横河镇人民政府
关于市十七届人大第五次会议
第264号建议的协办意见
市住建局：

胡百科代表在市十七届人大第五次会议期间提出的《关于尽快建设乌山公园的建议》（264号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

乌山公园位于横河镇乌山村、宜青桥及浒山街道东山社区的区域内。正如代表所说该位置地处市中心，周边各种住宅小区遍布密集（如金山小区、金棉小区、玫瑰园小区、金南小区，南边还有城南区块、祥生祥园等）人口密集，交通极为便捷，是城区内非常难得的一块休闲宝地。

去年，我们已对该区块的建筑进行了初步排摸，涉及建筑29处，总面积1.6万平方米。下一步，我们会积极与贵局沟通，力争项目早日启动。
横河镇人民政府
　　　　　　　　　　             2021年5月10日
　　联 系 人：桑嵘
　　联系电话：63269492